
SG-39SG-38

Guanti di protezione meccanica

30303 SG-38/39
Guanti da lavoro per proteggere le mani da rischi meccanici.
Adatti per qualsiasi tipo di lavoro in cui sia necessaria la protezione delle mani.
Guanti realizzati in pelle bovina grigia o gialla.

Conforme alle norme EN 388-2144 e EN 407. 

EN 388-2144
EN 407

Codice
540100
540101
540102
540103
540110
540111

SG-38 T-10
SG-38 T-9
SG-38 T-8
SG-38 T-11
SG-39 T-10
SG-39 T-9

10
9
8

11
10
9

Rif. Taglia

Guanti
Sicurezza


