

Guanti

Sicurezza

Guanti di protezione meccanica



SG-38



SG-39

CE EN 388-2144
EN 407

30303 SG-38/39

Guanti da lavoro per proteggere le mani da rischi meccanici.
Adatti per qualsiasi tipo di lavoro in cui sia necessaria la protezione delle mani.
Guanti realizzati in pelle bovina grigia o gialla.

Conforme alle norme EN 388-2144 e EN 407.

Codice	Rif.	Taglia
540100	SG-38 T-10	10
540101	SG-38 T-9	9
540102	SG-38 T-8	8
540103	SG-38 T-11	11
540110	SG-39 T-10	10
540111	SG-39 T-9	9